4. S. ANDREÆ CORSINI Episc: Conf: semid. Col. Alb. Lectiones I. Noct: ante Quadrag: de Script. occurrente ( nisi ponendum sit Initium alicujus Epistolæ Paulinæ anteecedentis aut subsequentis, juxta Rubr. Gen: 26. n. 6. & 7, & dicta superius P. I. Tit: de Ferijs occurrentibus post Dominicam II. post Epiph. ) in Quadragesi: autem : Fidelis sermo &c. de Commun: Conf. Pontif. II. prop: III. Homo peregrin. &c. de Commun: ( uti & reliqua ) Conf. Pontif. Mis- sa Statuit, itidem de Commun: Conf. Pontif. præter Orationem propriam, quæ in recentiss: Missalibus exstat in ord: in alijs inter Festa ad Libilitum. In ea Glor: sine Cred. Si venerit post Septuagel: post Graduale, omisso Alleluja, & Versu seq: dic: Tractus. Oratio 2. A Cunctis. 3. ad Libilitum: Præf. Commun: siquidem celebretur ante Quadragesimam : alioquin Oratio 2. erit de Feria majori Quadrag. 3. à cunctis. Præf: quadragesim: & in Ecclesijs Cathedralibus ac Collegiatis fient tunc 2. Missæ Convent: ut suprà P. I. Col. Alb. Vesperæ di- cuntur integræ sub Ritu dupli- minore de S. Agatha Virg: & Mart: ut ibi in PROPRIO SANCTORUM, cum Com- memoratione de S. Andrea Corsi. Col.

Rub. Ad Ritum duplicem [ cum h. stenus esset tantum semiduplex ] Præcepto elevavit Festum S. Agathæ Sanctis: D. N. Clemens Pap. XI. nō 1713.

Si Festum S. Andreæ Corsini aut aliud Festum hujus Mensis nerit in Feria 4. Cinerum, aut in minica I. in Quadragesima, nequiri Officium, aut Missa [ ne quid Votiva solemnis ] de eo die illa, transferri debet eō anno in diem proximam Officio 9. Lectionum impeditam, etiamsi sit Patronus aut Titularis, vel Dedicatio pro Ecclesiæ. Similiter transferri de Festa 9. Lectionum, que verum dominica II. III. & IV. Quadragesimæ, nisi sint Festa 1. Clas: punctum Patroni, aut Titularis, vel Dedicatio nisi proprie Ecclesiæ : nam contra ha- 3. Fest. tres dictæ Dominicæ cum du- domin. majores tantum 2. Clas: punctum sunt ita privilegiatae, quin in ejusdem loco, vel Ecclesia prædicta 3. Fest. possint celebrari; debet tamen fieri per fieri de dominica occurrente Commemoratio in utrisque Vespri, Laudibus, ac Missa, nec nomi- ci de eadem 9. Lectio in Officio, ultimum Evangelium in Missa. Festo conueniens. In FERIJS, tem reliquis QUADRAGESIMA usq; ad Hebdomadam maiorem excluderetur fit de quounque Festo 9. Lectio num, etiam translato, cum Com- memoratione ramen Feria cu-

vensis in Laudibus, Missa, ac Vespere, nec non cum 9. Lectio de Homiliâ ejusdem Feriae in Officio, ac ultimo de eadem Evangelio in Missa. In Ecclesiis autem Cathedralibus & Collegiatis, quando Tempore Quadragesimali Officium fit de Festo 9. Lectio dicuntur duas Missas conventuales, Una post Tertiam de Festo, cum colore eidem Festo conveniente; Altera post Nonam, cum colore Violaceo de Feria currente. In ea, quae dicitur de Festo, si sit Festum duplex, nulla fit in Missa Conventuali Commemoratio, nisi Festi simplici, si quod ea die occurrat; si autem si Festum semiduplex, tunc in Missa Conventuali de Festo usque ad Dominicam Passionis erit Oratio 2. A Cunctis. 3. Omnipotens semipitene DEUS &c. pro vivis & Defunctis, nisi simul occurrat Festum simplex; tunc enim 2. erit de simplici, 3. à Cunctis. In ea autem Missa Conventuali, quae dicitur de Feria, usque ad Dominicam Passionis Oratio 2. est A Cunctis. 3. pro vivis & Defunctis, nisi occurrat simul in ejusmodi Festo semiduplici Vigilia S. Mathiae Apostoli; tunc enim 2. da erit de Vigilia. 3. autem A Cunctis. In ea Missa Conventuali, quae est de Festo, semper dicitur Gloria, & [ si qualitas Festi, v. g. S. Mathiae, id exigat] etiam Credo; in eadem quoque post Graduale semper dicitur Igitur, & usque ad Dominicam

[ H 2 ]

3. Oraq

Passionis Praefatio Quadragesimalis, nisi illius Festi Missa propriam habeat Praefationem. In fine ejusdem semper dicitur Ite, & Evangelium S. Joann: In Missa autem Conventuali de Feria semper omittitur tam Gloria, quam Credo, & in ejus fine, post dictam Orationem super Populum [ Ritu in Missali, atque etiam supra P. I. Feriâ IV. Cinerum descripto] dicitur: Benedicamus &c. & pariter Evangelium S. Joannis, ac Praefatio Quadragesimalis usque ad Dominicam Passionis.

MISSA PRIVATE verò, uti & Horæ Canon: de Festis 9. Lectiōnum, quæ infra Hebdomadē Tempore Quadragesimali occurrunt, dicuntur à Feria IV. Cinerum exclusivè, usque ad majorem Hebd. exclusivè, de ipso Festo, seu duplici, seu semiduplici, occurrente, cum Commemoratione tamen Feriae occurrentis in Vesperis, Laudibus, ac Missa, necnon cum 9. Lectio de Homiliâ ejusdem Feriae, ac ultimo de eadem Evangelio in Missa, cum colore, ac Ritu Festo conveniente: post Commemorationem de Feria fit etiam Commemoratio Festi simplicis, si quod unà occurrat, nisi Festum, de quo fit Missa, sit Festum imae. Clafsis. Si Festum simplex non occurrat, & dicatur Missa de Festo semiduplici, 3. Oratio usque ad Dominicam Passionis erit A Cunctis; si autem dicatur Missa de Festo dupliciti,

3. Oratio non dicitur, si Festum simplex non occurrat: sive autem dicitur de Festo *semiduplici*, sive *duplici*, semper dicetur *Gloria*, & [ si qualitas *Missa* id exigat ] etiam *Credo*; post *Graduale* quoque [ *Omissa Alleluja*, & Versu sequente ] in *Utravis* dicitur *Tractus*, & *Præfatio Quadragesimalis* [ nisi Festum, de quo fit *Missa*, propriam habeat ] & in fine *Evan*: de fer. curr.

De *Festis* autem *simplicibus* Tempore Quadragesimali occurrentibus, tam in *Officio*, quam in *Missa* [ seu de Feria, seu de Festo 9. *Lectionum* dicantur ] usque ad *Vesperas Feriae IV.* majoris *Hebdomadæ* exclusivè fit tantum *Commem.* nisi etiam hanc Qualitas *Festi*, aut *Missaæ* excludat.

Atque hoc modò dicuntur *Officia*, & *Missæ* Festorum hujus *Memoris*, si [ ut sàpè fit ] incident in Quadragesimam: Si verò non incident in Quadragesimam, tunc si veniant post *Festū Purificationis* [ hoc est die 2. Februarij ] in *Festis* duplicibus dicitur in *Missa* non nisi *Una Oratio*, nisi facienda sit *Commemoratio* de *Dominica* per annum, aut die infra *Octavam*, aut *Festo* simplici occurrente; vel de mandato Superioris dicenda sit *Oratio*: *Deus refugium*, aliave similis. In *Festis* autem *semiduplicibus* 2. *Oratio* post diem *Purificationis* in *Missa* usque ad Quadragesimam erit *A Cunctis*. 3. ad *Lubitum*, nisi facienda sit *Commemoratio*

ratio diei infra *Octavam*, aut *Festis* *plicis* simul occurrentis; tunc enim 2. erit de *Simplici*, aut die illa infra *Octavam*: 3. autem, quæ alioquin est 2. da. In *Festis* denique *Simplicibus* quoad *Officium*, & *Missaam* procedendum tunc erit eò omnino modo, q. suprà 3. hujus in *Festo S. Blasij*, illud celebratur Ritu *Simplici*: ita *Festum* occurrat ante *Quadragesimali* *Festo* *duplici*, vel *semiduplici*, dicendum etiam de eodem 9. *Lectione*, si propriam habeat [ aliás non ] & fidet ad *Commemoratio* etiam in *Officio*, si aliunde nil obstat. Pro rea in *Missis* *Festorum*, quæ venient ante *Quadragesimam*, dicitur *tempore* *Præfatio Communis*, nisi propria habeant, aut veniant infra *Octavam* alicujus *Festi*, habentis propria *Præfationem*; tunc enim etiam aliud dicetur in *Missa* *Festi*, propria *Præfatione* parentis. In eorundem *storum*, seu 3. seu 9. *Lectionum*, *Missa*, *omissis* post *Graduale* *Alleluia* & *Versu seq:* dicitur *Tractus* [ si venient post *Septuagesimam*: ] & non tantum *Oratio in excelsis*, sed etiam respectivè *Corde*, si qualitas *Missa* id exigat.

5. S. AGATHÆ VIRG. & MART. *Duplex min. Col. Rub.* In *Officio* omnia, uti norantur in proprio loco in *Proprio Sanctorum*, faciendo iuxta hanc dicta *Commemorationem* de *Feria Quadragesimali*, si occurrat in *Quadragesima*, in *Vesperis*, *Laudibus*, nec non dicendo 9. nam et cetera

eadem Feria Lectionem. Missa patet propr: cum Glor. sine Cred. Post Graduale, si veniat post Septuagesimam, omisso *Alleluja*, & Vers. seq: dic: Tractus. Oratio 2. extra Quadragesi: unica, nisi alicubi simul occurat Festum simplex. In Quadragesimam 2.d. de Feria curr. Extra Quadragesimam: Præfatio Communis: In Quadragesimam: Præfatio Quadragesimalis, & in fine Evangel: de Feria currente. Si hoc, aut aliud Festum 9. Lectionum veniat in Quadragesima, tunc in Ecclesijs Cathedralibus, & Collegiatis dicentur 2. *Missa Conventuales* modô die præced: declarata.

In 2. Vesperis fit Commemoratio (attamen post Commemoratiōnem Feriae occurrentis, si veniat in Quadragesima, aut Dominica sequentis, si quæ sequatur) de S. Dorothea Virg: & Mart: ut in 1. Vesp: in Communi Virg. Oratio: *Indulgentiam* & *Col. Rub.* Si in 2. Vesp: S. Agathæ aut alterius Sanctæ fieri debeat Commemoratio de B. V. in Sabbato, pro ejus Officio sequenti Sabbato celebrando, tunc, ne Versus:

MISSA: *Salus autem iustorum* (3.tia de Communi plur. Mart.) excepto 1. Evangelio [Cum audieritis Praetria] quod sumitur ex Missa Intercessione h. e. 1.ma de Communi plur. Mart. Dic: in ea *Gloria*, non tamen *Credo*, nisi celebretur in Dominica aliqua post Epiphaniam, seu non privilegiata, aut in ejusmodi Ecclesia Societatis, in qua habetur *Insignis de ipsius Reliquia*, aut est *Populi concursus cum somniore Missa*, ut dicitur in Decreto Congreg Gen: XV. de anno 1706.

In Societate JESU (nisi occurrit quod ideo addi videtur: quia sicue

( H 3 )

*solus*

*Tolus concursus Populi sine alio solemnis Titulo non facit, ut legitimè dicatur Credo ex Rubricis, alioquin ( inquit Gavantus To. 1. P. 1. Tit. 11. in fin. ) in Ecclesijs ruralibus in omnibus Festis diceretur CREDO, ità nec sufficit qualiscunque Missa solemnis; alioqui quoties decantaretur Missa solemnis in aliquo Festo, primæ præsertim, aut 2. Classis, ad quam numerosus Populus confluere solet, dici posset Credo, quod tamen & Rubricis, & Praxi universalis Ecclesie repugnat, ut patet in Festis S. Joannis Baptiste & S. Laurentij extra proprias eorum Ecclesias : quantumvis igitur Officium aliquod solemnne, etiam in hoc, aliòve simili Festo minus principali Ordinis, in Templis Societatis decantetur, & ad illud ejus Scholares, aliisque plures Deo ci confluere soleant, non tamen idcirco ( ut etiam Româ rescriptum ) in Missa tali solemnni dici debet, aut salvis Rubricis potest Credo. Quid autem, & quantum ad prædicta accedere debeat, ut Credo in Missa solemnni de hujusmodi Festo dici queat, nec in dicto Decreto, nec apud alios expressum reperio : censeo ego ( salvo meliore aliorum judicio ) talem accedere ad prædicta debere causam, qualis alioqui requiritur juxta Communem Rubricistarum, ut Missa votiva solemnis pro re gravi cantari queat, ut si v. g. ad Templum, in quo celebratur Festum de hujusmodi Bea-*

to, institueretur à Communicante, qua solemnis Supplicatio, aut alijs publica in eo Devotio in gratiam actionem pro accepto tempore Pele, aut Belli per ejus Invocationem signi Beneficio, aut in ordine ad cipendum ab eo simile Beneficio. Cæterum ex Indulso Urb. Pap. VIII. per S. R. C. 26. Sept. 16 emanato, possunt omnes Sacerdoti tam sacerdotes, quam Regulares, Ecclesijs Soc. JESU Confluentes illo, quô Festum 3. prædictorum Martyrum Japonensium in illis celebratur, & ipsi Officium, ac Missa de Communi plur. Mart. sub coll. Ritu in Societatis Ecclesijs [ non men extra ] de ijsdem BB. Martyrib: dicere, ac celebrare. Vid. Georg. Gobat Tom. 1. Edition. n. P. 1. Tr. 3. n. 678. & n. 696. Append. 1. Litt. S. & seqq. Quid autem Ecclesie Societatis Nomine intelliguntur declarat Tract: 3 Quinarij : n. 136. & 198.

In 2. Vesperis BB. Mart. Japonens: fit Commemoratio S. Agathæ [ utpote, dequa in Soc: fit castinum Officium, & fuit hodie ] non S. Dorotheæ Virg. & Martyris, qua etiam cras dicitur ibidem. Lectio, si cadat extra Quadrages. & Dominicam, cum Commemoratione ejusdem in castinis Laudibus, ac Missis. Quod si Festum BB. Martyrum Japonensium celebretur in Quadrages. tunc in Vesperis, Laudibus, ac Missis.

Missa facienda est Commemoratio annis transferri. Quod Responsum confirmatur auctoritate seu Testimoniū alterius cuiusdam Decreti postmodum ad me delati, ac infrā aferendi.

6. S. DOROTHEA Virg. & Mart. Simplex. Si cadat extra Quadrag: & non sit faciendum Officium de Festo 9. Lectionum hac die alicubi occurrēte, aut in hunc diem translato, nec de B. Maria in Sabbato, nec de Dominica, tunc fit Officium de hoc Festo in hunc modum: Ad MATUTINUM Invitatorium, & Hymnus dicuntur ut in Communi Virg: Mart: his subiungitur Nocturnum Feriae currentis cum suis Antiphonis & 12o Psalmis ferialibus, ut in Psalterio. 1. &c 2. Lectio Nocturni sumitur de Scriptura die illo occurrente, nisi ponendum sit Initium Epistolæ Paulinæ nondum positum: 3. tia vero dicitur, ut notatur in Propr: Sanctorum. Versus Nocturni, & duo Responsoria post primas duas Lectiones sumuntur de Communi Virginum & Martyrum &c, siquidem cadat in Feriam II. vel V. ex 1. nocturno; si in Feriam III. vel VI. ex II. nocturno; si in Feriam IV. ex III. observando simul suprà annotata die 19. Jan: quoad Responsoria &c. Post III. Lectionem dicitur Te DEum. Benedictio 1. Ille nos Benedicat C. 2. Cujus Festum colimus. 3. Ad Societatem C. Ad Laudes, & per Horas usque ad Nonam inclusivè omnia dicuntur (etiam Oratio: Intra dubia)

*De P. II. Tit. II. Festa Februar. S. Romualdus Abb. 7. Fib.*

*dulgentiam &c.) de Commun: Virg. ac Mart: uti in Festis earundem Semiduplicibus. Col. Rub. Quod si ratione Mensis nondum in Choro sit dictum Officium Defunctorum, tunc præmissis pridie modò alibi declaratò eorum Vesperis, id hodie dicitur post Landes diei, ut suprà die 3. tiò hujus, siquidem hodie fiat Officium de S. Dorothea.*

*Si autem hodie fiat Officium de Festo 9. Lectionum, seu occurrente, seu translato, aut de Dominica non privilegiata, aut de B. Maria in Sabato ( siquidem etiam huic cedat Festum simplex ) tunc de S. Dorothea fit Commemoratio in 1. Vesperis, Laudibus, ac Missa cum 9. de eadem Lectione in Officio, nisi veniat in Quadragesima, aut siac de B. Maria in Sabato; tunc enim de S. Dorothea fit tantum Commemoratio, ut paulò antè, sine Lectione, ut etiam, si veniat in Dominica Privilegiata, seu intra, seu extra Quadr. Quod si Festum 9. Lectionum heri occurrens fuerit 1. Classis, nulla in hesternis Vesperis facienda fuit de S. Dorothea Commemoratio, bene tamen, si fuit duplex 2. Classis. Præterea, si hodie occurrat alicubi Festum dupl. 1. Classis, nihil omnino ibi fit de Festo simplici S. Dorotheæ; si autem occurrat hodie Festum dupl. solummodo 2. Classis, nulla quidem fit de illa Commemoratio in 1. Vesperis, admixta tamen nonam de ea hodie*

*Lectionem, uti & Commemoratio nem in Laudibus, ac Missis priuantur.*

*Missa, quando fit de S. Dorothea, est: Me expectaverunt de Commun: Virg: & Mart: Glor: & si veniat post Septuaginta Tract: sine Credo. Orat: Cunctis. 3. ad Lib. nisi ratione Mensis, aut Feriae secundæ dicendae Fidelium; tunc enim 2. est Fidelis 3. à Cunctis, aut, si tunc 5. vel 7. cantur Orationes, Oratio Fidelis erit illarum penultima. Praefatio mun. Col. Rub.*

*Quid autem porrò sit obediendum juxta Rubric: Gen: Missal: Ecclesijs Cathedralibus & Collegiis, quando hoc Festum eximia Quadragesimam cadit in Feriam I. diem Mensis I. manu non impedit Festo 9. Lectionum. Vide supra in die 19. & 28. Januar: tum P. 1. de Ferijs post Dominicam 2. post Epiphany occurrentib.*

*VESPERÆ ( si hodie factum fuerit S. Dorothea ) integræ dicuntur de Romualdo Abb: sub Ritu duplo, ut in Communi Conf. non Ponit. Hymn: Iste Confessor hodie, & consumatur 3. Ver. Orat: Intercessio, ut in eod. Commun. Si S. Romualdus veniat in Dominica non privilegiata, fit de hac Commemoratio in Vesp. si vero in Dominica aut Feria privilegiata, v. g. Cinerum, transversum si denique in alia Feria Quadragesimæ,*

malis, sit Commemoratio de Feria gel. Praef. extra Quadrages. Communi-  
cante. Col. Alb.

7. S. ROMUALDI ABBAT. dupl.  
min. Col. Alb. OFFIC: de Commun:  
Conf. non Pont. In Hymn: *Iste Con-*  
*fessor* mutatur 3. Vers. Leet. I. Noct.  
de Script: occur. nisi veniat in Quadra-  
ges. tunc enim sumuntur de Com-  
mun. Confessor. non Pontif: per Ru-  
briacum positam in COMMUNI Aposto-  
lor. post Psalms I. Nocturni: recte  
autem in eo casu (qualis accidit 1693.)  
sumuntur ex primo Ordine, nempe  
de Libro Sapientiae cap. 4. & 5. Ju-  
piter si morte &c, uti Romae reperio  
1704. practicatum. Lectiones II. Noct.  
sum prop. III. verò de Commun: Ab-  
bat. Si veniat in Dominica Non pri-  
vilegiata, sit de ista in Officio (de S.  
Romualdo tunc dicendo) Commem-  
oratio, cum 9. de eadem Domini-  
ca Leet. Si autem veniat in Domini-  
ca privilegiata, transfertur S. Ro-  
mualdus in diem proximam non im-  
pediam. Si denique veniat aut ce-  
lebretur hoc Festum in Quadrages. sit  
in Officio Commemoratio Feriae curr:  
cum 9. de ead: Leet.

MISSA: *Os Justi*, de Commun:  
Abbat: cum *Glor. sine Credo*, nisi ve-  
niat in Dominica. Si veniat post Se-  
quages: post Grad. omisso *Alleluia*. &  
S. Romualdo non privilegiata, aut Feria Qua-  
drages. post Cineres, sit de Dom. il-  
la, aut Feria Commemoratio, & de  
ead: legitur quoque ultimum Evan-

[Pars II.] [I] Qua-

gel. Praef. extra Quadrages. Communi-  
cans; in Quadrages. Quadragesimalis.  
Col. Alb. Si celebretur in Quadra-  
ges: in Ecclesijs Cathedralib: & Col-  
legiatis cantantur 2. Missæ Conven-  
tuales, una post TERTIAM de Feste si-  
ne Commemoratione Feriae, Col. Alb.  
altera post NONAM de Feria cum so-  
litis Orationibus de Temp. Col. Viol.  
& in utraque dic: Praefat: Quadrages.  
ac in fine utriusque Evang. S. Joan.

VESPERÆ à Capitulo sunt de S.  
Joanne de Matha Conf: dupl. in Hy-  
mnno *Iste Conf:* mutatur 3. Vers: &  
sit Commemorat: præced: nec non  
Feriae current: si veniat in Quadra-  
ges. Col. Alb.

8. S. JOAN. DE MATHA Conf:  
dupl. Col. Alb. OFFIC. de Commun:  
Conf. non Pont. In Hymno *Iste Con-*  
*fessor* mutat: 3. Vers: Leet. I. Noct. deo  
Script: occur. nisi veniat in Quadra-  
ges: tunc enim *Beatus Vir* de Com-  
mun. Conf. non Pont. II. propri. III.  
*Sint Lumbi* de eod. Commun. Si veniat  
in Dominica, vel Quadrages. obser-  
vanda sunt ea, quæ heri.

MISSA: *Os Justi*, de Commu-  
ni Conf. non Pontif. Orat. prop. cum  
*Glor. sine Cred.* nisi veniat in Domi-  
nica. Si veniat post Sepuages. omis-  
so *Alleluia*, & Versu seq. dic: Tractus.  
Versu seq. dicitur Tractus. Si veniat  
in Dom. non privil. aut Feria Qua-  
drages. post Cineres, sit de Dom. il-  
la, aut Feria Commemoratio, ac de ijadem le-  
gitur etiam ult: Evangel. Praef. extra

Quadrages: Commun. in Quadrage-  
sima Quadragesimalis. Col. Alb.

In 2. Vesperis fit Commemora-  
tio de S. Apollonia Virg. & Mart. O-  
ratio: *DEus, qui in se cetera Comenture*.  
Col. Alb.

9. S. APOLLONIA Virg. & Mart.  
Simpl. Si veniat extra Quadrages: &  
non sit faciendum Officium de Do-  
minica, aut Festo 9. Lectionum hac  
die alicubi occurrente, aut in hunc  
diem translato, nec de B. M. in Sab-  
bato, tunc Officium de Festo Simpli-  
ci S. Apolloniae fit sequentem in mo-  
dum: Ad *Matutinam*: Invitator. & Hy-  
mnus de Communi Virg. & Mart. His  
subjungitur Nocturnum Feriae cur-  
rentis, cum suis Antiphonis, & 12.  
Psalmis ferialibus, ut in Psalterio per  
annum. I. & II. Lectio sumuntur de Scrip-  
tura die illo occurrente, ut supra in  
Festo S. Dorotheae. III. vero Lectio  
dic: uti notatur in Propri. Sanctor.  
Versus, & Responsoria post I. & II.  
Lection. sumuntur de Comun. Virg.  
& Martyr: ex illo Nocturno, qui Fe-  
riæ, in quam simplex cadit, respon-  
der, ut in eod. Festo S. Dorotheae, ac  
Mense præcedente die 19. annotatum,  
addito ad finem 2. Responsorij cum  
consueta Partis illius repetitione Glo-  
ria Patri, nisi jam adsit. Benedictio-  
nes vero sunt: 1. *Ille nos benedicat Comenture*,  
2. *Cujus Festum colimus*. 3. *Ad Soci-  
etatem Comenture*. III. Lectioni subjungitur  
Hymn: *Te DEum Laudamus. Ad Lau-  
dum & per Horas omnia dicuntur de*

Commun: Virg. Mart. uti in fo-  
earundem Semiduplicib. Col. Alb.  
Quod si ratione Mensis nondum  
Choro fit dictum Officium Defini-  
tum cum pridianis Vesperris; an-  
niat hoc Festum in Dominica  
privilegiata, seu non privilegiata  
aut in Feria aliqua II. aut in Qua-  
gesima, aut in Sabbato ante Qua-  
gel: vel incidat in diem, in qua  
ciendum Officium de Festo 9. Le-  
tum, observanda sunt ea, quae  
6. hujus circa Festum S. Dorotheae  
locis ibi cit: sunt annotata.

MISSA, quando fit de S. Apol-  
lonia, est: *Loquebar de Festo*  
de Commun: Virg. & Mart.  
*Glor:* sine *Credo*, nisi in proprie-  
tate: aut ubi insignes habentur Re-  
quiæ. Reliqua ut in Festo S. Do-  
rotheæ 6. hujus.

VESPERÆ de Feria, cum  
Psalter. cum Orat: Dominica  
ced: nisi cras occurrat Festum pli-  
ctionum. Quod si cras occurra  
cubi Festum simplex de quo fieri debet  
Officium, aut faciendum sit de illa  
in Sabbato, Psalmi Vesperatus  
pariter de Fer. curr. à Capit. de  
Festo illo subsequence, aut de  
in Sabbato.

13. Si hodie non occurrat Fe-  
stum 9. Lect: & cras faciendum sit  
Festo simplici sequente, Vespere  
que ad Capit. dicuntur de Fer. et  
à Capit: autem de S. Valent. Pro-  
byt, ac Mart. Orat, propri. Col. Alb.

Si tamen Festum S. Valentini, vel aliud quocunque Festum simplex incident in Feriam 4. Cinerum, tunc Feria 3. precedente, in qua factum de Feria, non dicentur Vesperæ à Capitulo de Festo simplici incidente in diem Cinerum, sed integræ dicendæ sunt de Feria III. currente cum Oratione Dominicæ præcedentis, & Commemoratione duxerat de Festo simpli ci in crastinam Feriam 4. Cinerum incidente, sine Precibus Ferialibus, ac sine Commemoratione Ferie 4. Cinerum: dicentur tamen pro more Preces Dominicales ad Completor: & in Vesperis post Commemoratio nem de Crucis, Suffragia Consueta Sanctor. Col. Viol.

14. S. VALENTINI PRESBYT. & Mart. Simpl. si cadat hoc Festum extra Quadrages: nec faciendum sit de Dominicâ, Festive 9. Lectionum, nec de B. Maria in Sabbato, sit de illo sequentem in modum: Ad Māriu. Invitator: & Hymn: de Communi. Un. Mart. Antiphonæ & Psal mi Fesiales. I. & II. Lectio de Script: occur. III. de Serm. S. Augustini: Triumphantis. Versus Nocturni, Responsoria, Absolutio, Benedictio nes, & reliqua deinceps ad Laud: & per Horas dicuntur eō proportiona liter modō, quō 19. Jan. à fol. 30. declaratum. Col. Rub.

Quod Si tamen hodie occurrat Dominicâ, etiam non privilegiata, aut Festum 9. Lectionum, non dice-

tur in Officio Dominicæ, aut Festi illius 9. Lectionum, nona Lectio de S. Valentino, ut recte ex Rubr: Gen: X. Brev: n. 9. colligit Gavantus To. 2. S. 3. c. II. n. 34. eō quod S. Valentinus propriam non habeat de Virga Sancti, sed tantum aliquam ei appropriatam de Communi.

MISSA, quando fit de S. Valentino, est: In Virtute tua O c. i. de Commun. Un. Mart. non Pont: cum Glor. sine Cred. Si veniat post Se pruages: post Graduale omisso Alle luja, ac Versu seq: dic. Tractus. O ratio i. propria ( uti & Secreta, ac Postcommunio ) Oratio verò 2. ac 3. cæteraque omnia dicuntur ac fune eō modō, quod suprà in Festo S. Dorotheæ die 6. Febr. Col. Rub.

Vesperæ (si nechodie factum fuit, nec cras fieri de Festo 9. Lectionum, aut de B. M. in Sabb.) dicuntur extra Quadragesimam usque ad Capit: de Feria currente, ut in Psalterio, at verò à Capitulo de SS. Faustino & Jovita M. M. ( Col. Rub. ) nisi Festum horum SS. Marryrum incidat in Feriam IV. Cinerum, tunc enim hodie Vesperæ totæ sunt Fesiales, cum Oratione Dominicæ præcedentis; de SS. Faustinô & Jovitâ autem fit tantum Commemoratio juxta heri dicta, & Col. Viol.

15. SS. FAUSTINI & JOVITÆ Fratrum ac Martyr. simpl. si cadat hoc Festum extra Quadragesimam, nec faciendum sit de Dominicâ, nec de

Festo

¶ 12 ¶

Festo aliquo 9. Lection. nec de B. Dominicæ ut suprà tunc, si aliquo  
Maior in Sabbato, sit de illo sequen-  
tem in modum : Ad Mart. Invita-  
torum, & Hymnus de Commun:  
plur. Mart. Antiphonæ, & Psalmi fe-  
riales de Fer. curr. ut in Psalter. per  
annum. Lect. 1. & 2. de Script occurr.  
3. propr. Versus Matutini, &  
Responsor. 1. de Commun. plur. Mart.  
ex eo Nocturno, qui Feriæ illi, in  
quam Festum hoc cadit, correspon-  
det. Responsor. 2. *Hac est vera Fra-*  
*ternitas &c.* uti notatur ante Laudes  
in eod. Commun. plur. Mart. Post 3.  
Lect. dic: *Te Deum Laud. Absolu-*  
*tio, Benedictiones, & reliqua dic. de*  
*Commun. plurim. Mart. eò pro-*  
*pportionaliter modô, quô 19. Januar.*  
a fol. 30. Col. Rub.

MISSA, quando fit de SS. Fa-  
tino, & Jovira, est : *Salus auiem*  
*Iustorum &c.* 3. tia de Commun. plur.  
MM. cum Glor: sine Cred. Si ve-  
niat post Septuages: tunc post Gra-  
duale, omisso *Alleluia*, & Versu seq:  
dic: *Tractus.* Oratio 2. & 3. aliâ-  
que omnia dicuntur, ac fiunt eò mo-  
dô, quô suprà in Festo S. Dorotheæ  
6. Febr. Col. Rub.

VESPERÆ, si cras non sit facien-  
dum de aliquo Festo, aut de S. Ma-  
ria in Sabb: dicuntur integræ de Fe-  
ria currente, ut in Psalter: & suprà P.  
I. Oratio Dominicæ præced. Ante  
Septuages, Col. Vir: post Septuages.  
Col. Viol. Pari modo integræ Vesp.  
dic. pridie de Fer. curr. cum Orat.

Dominicæ ut suprà tunc, si aliquo  
Festum incidat in Fer. IV. Cinerum  
tù inquit in eam anno 1711. Fel-  
perendinum) & tunc, si Festum tal-  
9. Lectionum, transferetur; sum-  
tantum, tunc de eo fit in hodi-  
Vesp: fer: solùm Commemorati-

17. Si cras fiat de S. Simeon  
pisc. & Mart. nec hodie factum in  
Festo 9. Lection: tunc Vespa-  
diernæ usque ad Capit. erunt de-  
ria curr: à Capitulo autem de S.  
meone, Orat: *Infirmitatem, &*  
*qua, ut in Commun. Un. Mart.*  
*Rub.* Si veniat S. Simeon in  
IV. Cinerum, tunc hodiernæ Ves-  
pæ juxta paulò antè dicta inq:  
erunt de Fer. curr. cum Orat.  
Dominicæ præced. & Commemorati-

ne de S. Simeone, cui subiunguntur  
Commemoratio ferial. de Cruci &  
Suffragia Sanctor. Col. Viol.  
18. S. SIMBONIS EPISC. & MART.  
Simpl. Si Festum hoc cadat en-  
Quadr: nec faciendum sit de Do-  
mica, Festovæ 9. Lectionum: ut  
de B. Maria in Sabbato, sit de illo se-  
quentem in modum : Ad Mart.  
Invitator: & Hymn: de Commun.  
Un: Mart. Antiphona & Psalmi de  
Fer. curr. I. & II. Lectio de Script  
occurr. III. propr. Versus Nocturni  
Absolutio, Benedictiones, Reli-  
quia, & reliqua omnia dicuntur a  
Commun: Un. Mart: eò propor-  
naliiter modô, quô 9. hujus. Col. Rd.

Missa, quando fit de S. Simeon

ne, est : Statuit ei Dominus, Ima bere ex ipso Directorio ac Calen-  
de Commun. Un. Mart. Pont. cum dario Romano fit palam, illud nec  
Glor. sine Cred. Si veniat post Se- inter Festa ad Libilitum, nec inter  
ptuages: post Graduale omisso Al- Festa de Praecepto haec tenus unquam  
lilia, ac Versu seq: dic: Tractus. collocantibus. Similis error circa  
Oratio 2. & 3. cæteraque omnia di- Festum B. Pij V. in quædam Bre-  
centur, ac sunt eō modō, quō vicia, Diurnalia, ac etiam Missalia  
suprà in Festa S. Doroth. 6. hujus. circiter annū 1692. &c 1697. &c. alicubā  
Col. Rub.

Vespera ( si nec hodie factum fuit, nec cras fieri de Festa 9. Lection. aut de B. M. in Sabb. ) dicentur ex- tra Quadr. de Fer: curr. cum Oratio- ne Dominicæ præced. Ante Se- pruages. Col. Vir. Post Septuages. Col. Viol.

19. Gayantus To. 2. S. 7. c. 4. circa fin. observat : Officium S. CONRADI PLACENTINI Confess. quod Schedis, imd etiam alicubi Brevia- rīs impressum circumfertur, tan- quam sub Ritu Semidupl. die 19. Febr. recitandum, nequaquam esse omnibus promiscè concessum, etiam solummodo ad Libilitum à Sac.

Rit. Congr. utpote quæ illud Placen- tini tantum & Netinis in Sicilia concesserit, ac subin etiam Urbanus VIII. Ordini Minor. S. Francisci. Unde apocryphæ sunt Schedæ, tam veteres, quam recentes, in quibus Festum S. Conradi Placentini, tan- quam Festum Virbi & Orbis ( sive de Praecepto, sive ad Libilitum ) per er- rotēm ( etiam in quædam forsan Directoria Dioecesana irrepentem ) proponitur : secus enim se rem ha-